El desglose de las actividades de cada categoría, los montos unitarios, así como los montos 
máximos a apoyar por cada acción y beneficiario se especifican en el Anexo 6 de estas Reglas. 
Para las acciones de conservación y restauración de suelos forestales, el monto máximo por hectárea será 
de $1,200.00 (un mil doscientos pesos 00/100 M.N.) y las obras a ejecutarse se integrarán en un Expediente 
Técnico, acorde a lo establecido en el Anexo 9, tomando como base los costos señalados en el Anexo 6 de 
estas Reglas. Las especificaciones que deberán observar las acciones sujetas de apoyo aparecen en el